



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PER PEDERSEN UDLEJNINGSSKAB MIDTFYN APS

ØSTERGAARDSVEJ 5-7, 5683 HAARBY

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. oktober 2018

Kenneth Brovn Pedersen

CVR-NR. 34 08 89 50

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Per Pedersen Udlejningselskab Midtfyn ApS Østergaardsvej 5-7 5683 Haarby
	CVR-nr.: 34 08 89 50 Stiftet: 9. december 2011 Hjemsted: Haarby Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Direktion	Kenneth Brown Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Østergade 42 5610 Assens

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 udgør et overskud på 467 tkr. mod et overskud på 432 tkr. i 2016/17.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.344.528	1.313.386
Personaleomkostninger.....	1	-13.773	0
Af- og nedskrivninger.....		-251.072	-251.072
DRIFTSRESULTAT		1.079.683	1.062.314
Andre finansielle indtægter.....	2	62.235	37.061
Andre finansielle omkostninger.....	3	-509.193	-546.059
RESULTAT FØR SKAT		632.725	553.316
Skat af årets resultat.....	4	-165.508	-121.711
ÅRETS RESULTAT		467.217	431.605
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		467.217	431.605
I ALT		467.217	431.605

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		27.162.796	27.413.867
Materielle anlægsaktiver.....		27.162.796	27.413.867
ANLÆGSAKTIVER.....		27.162.796	27.413.867
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		26.543	1.510.675
Andre tilgodehavender.....		2.533.483	105.354
Periodeafgrænsningsposter.....		36.531	32.163
Tilgodehavender.....		2.596.557	1.648.192
Likvide beholdninger.....		388.639	162.256
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.985.196	1.810.448
AKTIVER.....		30.147.992	29.224.315
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.349.635	882.417
EGENKAPITAL.....	5	1.429.635	962.417
Hensættelse til udskudt skat.....		8.037	15.317
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		8.037	15.317
Gæld til realkreditinstitutter.....		13.185.290	13.185.290
Deposita.....		565.971	556.532
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	13.751.261	13.741.822
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		4.423.003	5.651.113
Selskabsskat.....		172.788	157.520
Anden gæld.....		10.363.268	8.696.126
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.959.059	14.504.759
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		28.710.320	28.246.581
PASSIVER.....		30.147.992	29.224.315
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)			
Løn og gager.....	12.117	0	
Pensioner.....	1.656	0	
	13.773	0	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	35.912	15.163	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	26.323	21.898	
	62.235	37.061	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	171.884	164.994	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	337.309	381.065	
	509.193	546.059	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	172.788	157.520	
Regulering af udskudt skat.....	-7.280	-35.809	
	165.508	121.711	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2017.....	80.000	882.418	962.418
Forslag til årets resultatdisponering.....		467.217	467.217
Egenkapital 30. april 2018.....	80.000	1.349.635	1.429.635
Langfristede gældsforpligtelser			6
	1/5 2017 gæld i alt	30/4 2018 gæld i alt	Afdrag næste år
Gæld til realkreditinstitutter.....	13.185.290	13.185.290	0
Deposita.....	556.532	565.971	0
	13.741.822	13.751.261	0
			13.751.261

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for K. Brovn Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8**

Der er tinglyst prioritetgæld med restgæld på t.kr. 13.185 i ejendomme med bogført værdi t.kr. 27.163.

Selskabet kautioner for Per Pedersen Udlejningsselskab Haarby ApS' samt Per Pedersen Udlejningsselskab Vest ApS' engagement med realkreditinstitut.
